
На основу члана 56. Закона о локалним изборима ( ''Службени гласник РС'' број 129/07 и 54/11) Скупштина 

градске општине Севојно, на седници одржаној 23.04.2014. године, доноси  

 

ОДЛУКУ 
 

I Потврђују се мандати 15 одборника Скупштине градске општине Севојно који су изабрани на изборима 

одржаним 16. 03. 2014. године и то: 

 

1. БРАНЕ СИНЏИРЕВИЋ 

2. ИВАН ЦВИЈОВИЋ 

3. ВЕРИЦА МАРИЧИЋ 

4. МИЛОРАД МИЛИНКОВИЋ 

5. ДРАГАН СТАМБОЛИЋ 

Са изборне листе АЛЕКСАНДАР ВУЧИЋ – БУДУЋНОСТ У КОЈУ ВЕРУЈЕМ (СРПСКА НАПРЕДНА 

СТРАНКА); 

  

6. БРАНИСЛАВ МАРИЋ 

7. МИЈОДРАГ ПЕЈИЋ 

Са изборне листе БРАНИСЛАВ МАРИЋ-УЈЕДИЊЕНИ РЕГИОНИ СРБИЈЕ; 

 

8. МИЛИВОЈЕ ЈЕРЕМИЋ 

9. БОБАН ПЕРИШИЋ 

10. БОЈАНА ОТАШЕВИЋ 

Са изборне листе ''НОВА СРБИЈА'' - МИЛИВОЈЕ ЈЕРЕМИЋ – ЈЕРЕМИЈА; 

 

11. НИКОЛА ГОГИЋ 

12. МИЛИЈА ВУКОВИЋ 

13. БИЉАНА МИЈОВИЋ 

Са изборне листе ИВИЦА ДАЧИЋ - ''Социјалистичка партија Србије (СПС), Партија уједињених пензионера 

Србије (ПУПС), Јединствена Србија (ЈС), Покрет снага Србије-БК; 

 

14. ВЛАДИМИР ГОРДИЋ 

Са изборне листе ДЕМОКРАТСКА СТРАНКА – СЕВОЈНО; 

 

15. МИЛАН БЈЕЛИЋ 

Са изборне листе Др. ВОЈИСЛАВ КОШТУНИЦА – ДСС СЕВОЈНО – СВОЈИ НА СВОМЕ; 

 

II Ова Oдлука објавиће се у ''Службеном листу града Ужица''. 

 

РЕПУБЛИКА СРБИЈА 

ГРАД УЖИЦЕ 

СКУПШТИНА ГРАДСКЕ 

ОПШТИНЕ СЕВОЈНО 

I број 06-1/14, 23.04.2014. године 

ПРЕДСЕДАВАЈУЋИ 

     Милија Вуковић, с.р. 


